AN opraHu3auny nutaHmsa obydarowmnxca 1-4 kn. 8 MbOY COLL
mn
06- OG 2022 roga
Muwesaa LEHHOCTL
M H HanmeHoBaHue 6n04a
6 X y KKaJT
3aBTpak
14,60 14,28 13,68 241,75 LLIHMUEeNb MSCHOA
3,33 3,28 22,66 133,89 KapTtotensHoe nope
0,24 0,02 0,48 3,60 OBOLLW COJIEHBbIE NOPLMOHHBIE (OTYypLibl)
2,28 0,27 13,86 66,30 Xneb6 NWeHUYHbIN
0,02 0,00 14,29 57,78 Mapmenag,
0,06 0,01 11,05 45,58 Yaii ¢ NMMOHOM
20,53 17,86 76,02 548,90 WToro 3a npvem num

OTBETCTBEHHbI MO NUTAHUIO

Mosap

O (pacLumcposKa noanmcy)

(pacwmppoBka noanmcy)

MeauUNHCKNIA paboTHUK

(pacwmppoBKa noanmcK)

Ne 68

Macca
nopuunu

0

90
150
30

30

18

187
505

CToumocCTb
nnTaHus

(py6., kon.)

61,01



