Утверждаю:

Согласовано:

печать, подпись, расшифровка

печать, подпись, расшифровка

## Ежедневное меню

для организации питания обучающихся 1-4 кл. в МБОУ СОШ № 68

"06:04. 2022 года

LOLL TOMU								
Пищевая ценность				Наименование блюда	Масса порции	Стоимость		
б	ж	У	ккал		(٢)	(руб., коп.)		
<u>Завтрак</u>								
14,60	14,28	13,68	241,75	Шницель мясной	90			
3,33	3,28	22,66	133,89	Картофельное пюре	150			
0,24	0,02	0,48	3,60	Овощи соленые порционные (огурцы)	30			
2,28	0,27	13,86	66,30	Хлеб пшеничный	30			
0,02	0,00	14,29	57,78	Мармелад	18			
0,06	0,01	11,05	45,58	Чай с лимоном	187			
20,53	17,86	76,02	548,90	Итого за прием пищи	505	61,01		

	Ответственный	по	питанию	
--	---------------	----	---------	--

Повар

Медицинский работник

Pacegoobs T.T.

(расшифровка подписи)